SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 218/QĐ-THPT PKB Ba Tơ, ngày 29 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG  THPT PHẠM KIỆT

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tại về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 1737/SGDĐT-GDTrH, ngày 23/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai đánh giá mức độ

CĐS của các cơ sở giáo dục theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT;

Căn cứ Công văn 2122/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công

nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch 384/KH-THPT PKB ngày 03/10/2024 của trường THPT

Phạm Kiệt về việc thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi

số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả Báo cáo của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của

trường THPT Phạm Kiệt năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường

THPT Phạm Kiệt năm học 2024-2025 ở mức độ 2.

Điều 2. Căn cứ kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-

2025, Hiệu trưởng báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo và đề nghị cấp có thẩm

quyền đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường THPT Phạm Kiệt năm học 2024-

2025.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT (Báo cáo);

           - Niêm yết bảng tin, web (tb);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Ngô Văn Hải